Dodavka a montaz nového kompresora pre IQF Spiralovy zmrazovac

Objednavatel': Technické parametre:

KUPEX spol. s r.o. Chladiaci vykon

Jozefov Dvor 390 Odparovacia teplota NH3

919 42 Voderady Kondenzacna teplota NH3

Vyrobca / typ kompresora
Nazov akcie:
Dodavka a montaz nového
kompresora pre IQF Spiralovy
zmrazovac

Realizacia:
04-05/2024

190 kw

-40 °C

+35 °C

GEA / V1800T

Vroku 2024 spolocnost PRIMACHLAD, a.s. PreSov realizovala dodavku a montaz
nového Cpavkového kompresora za UCelom zvySenia chladiaceho vykonu IQF
Spirdlového zmrazovaca. Sucastou predmetu diela bola aj realizacia nového riadiaceho

systému celej strojovne chladenia vyrobcu SIEMENS typ SIMATIC.
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